
 
1

 
 
 
 

Na osnovu člana 26. stav 1. Zakona o lokalnim izborima ( "Sližbeni glasnik RS" 
broj 33/2000, 37/2002, 42/2002, 72/2003, i 100/2003), Opštinska izborna komisija 

Vrbas na 21. sednici održanoj  06.09.2004. godine donela je 

REŠENJE 
O UTVRĐIVANJU ZBIRNE IZBORNE LISTE ZA IZBOR ODBORNIKA 

SKUPŠTINE OPŠTINE 
na izborima zakazanim za 19. septembar 2004. 

         Utvrđuje se zbirna izborna lista za izbor odbornika Skupštine opštine Vrbas i to: 

IZBORNA LISTA BROJ  1 DEMOKRATSKA STRANKA - BORIS TADIĆ 

 Red.   Ime i prezim                Godina                  Zanimanje            Prebivalište 
 br.                                           rođenja 
1  MILAN STANIMIROVIĆ 1960  NOVINAR  VRBAS, VINOGRADSKA KOSA 10 
2  RADA BAJAC 1925  PENZIONER  VRBAS, PETRA DRAPŠINA 59 
3  JASMINA DOLAPČEV 1962  PROFESOR RUSINSKOG I SRPSKOG    JEZIKA  VRBAS,PETRA DRAPŠINA 107 
4  DUŠAN KOMNENOVIĆ 1949  DR. SPECIJALISTA RENDGENOLOG  VRBAS,GUSTAVA KRKLECA  1 ULAZ A 
5  NIKOLA ŠANTA 1959  NOVINAR  KUCURA,PETEFI ŠANDORA 47 
6  DESANKA ĐURKOVIĆ 1948  SOCIJALNI RADNIK  VRBAS,BLOK V. KOPRIVICA 5 
7  VLADIMIR PAPUGA 1957  PRIV.PREDUZETNIK  VRBAS,BLOK 21 0BB 
8  MIODRAG JOVOVIĆ 1952  RADNIK  VRBAS,KOZARAČKA 5 
9  GORDANA DOKNIĆ 1956  MED.SESTRA  VRBAS,STEVANA DORONJSKOG 115 
10  JOVICA ĆUTILO 1969  MAGISTAR ELEKTROTEHNIKE  ZMAJEVO,PETEFI ŠANDORA 19 
11  JANKO BAJIĆ 1976  RADNIK  SAVINO SELO,IVE LOLE RIBARA 102 
12  NEBOJŠA BAROVIĆ 1968  PRIV.PREDUZETNIK  VRBAS,GUSTAVA KRKLECA  1 
13  JELENA BABIĆ 1977  DR. STOMATOLOG  SAVINO SELO,VUKMANA KRUŠČIĆA 3 
14  VLADIMIR BIJELOVIĆ 1969  DIPL.ING.MAŠINSTVA  VRBAS,LAZE KOSTIĆA 29 
15  VUKAŠIN VUJIČIĆ 1978  APSOLVENT PRAVA  VRBAS,SAVE KOVAČEVIĆA 112/A 
16  MARIJA VUJKOVIĆ 1956  NOVINAR  VRBAS,ĆIRE ĆIRPANOVA 30 
17  ŽELJKO VULIĆ 1960  EKONOMSKI TEHNIČAR  SAVINO SELO,BRATSTVA-JEDINSTVA 72 
18  LJUBOMIR GRUJIĆ 1956  POLJOPRIVREDNI TEHNIČAR  RAVNO SELO,PRVOMAJSKA 44/A 
19  ALEKSANDRA DIMITROV 1968  ING.INFORMATIKE  VRBAS,6.LIČKE DIVIZIJE 11 
20  SINIŠA GOLOVIĆ 1975  MAŠINSKI TEHNIČAR  VRBAS, LAZE KOSTIĆA 97 
21  BRANKO ĐUKIŽ 1978  RADNIK  ZMAJEVO, VOJVODJANSKA 93 
22  IVANA IVANOVIĆ 1977  MED.SESTRA  RAVNO SELO, 29.NOVEMBRA 48 
23  ZORAN ĐUROVIĆ 1961  TRGOVAC  ZMAJEVO,MARŠALA TITA 106A 
24  DRAGAN MATIĆ 1964  POLJOPRIVREDNI TEHNIČAR  VRBAS,PETRA DRAPŠINA 74 
25  MAJA KOVAČ GODA 1970  VASPITAČICA  ZMAJEVO,PETEFI ŠANDORA 11 
26  DRAGO MILOVIĆ 1936  SAMOSTALNI ZANATLIJA  VRBAS,BOŠKA BUHE 15 
27  DANILO NEMEŠ 1956  DR. SPECIJALISTA HIRURG  VRBAS,ĐURE SALAJA 12 
28  IRENA MARINKOVIĆ 1970  UČITELJICA  BAČKO DOBRO POLJE,MARŠALA TITA 96 
29  DARKO PROLE 1976  DIPL.ING.ZAŠTITE NA RADU  BAČKO DOBRO POLJE,VOJVOĐANSKA 1 
30  JULIJAN RUSKOVSKI 1965  ING. ELEKTROTEHNIKE  KUCURA,MLINSKA 2 
31  BERNADICA ORIHAN 1962  DIPL.ARHITEKTA  KUCURA,NOVI ŠOR 82 
32  SLAVOMIR RUSKOVSKI 1966  PRIV.PREDUZETNIK  KUCURA,NOVI ŠOR 37 
33  RADOSAV SIMIĆEVIĆ 1946  DIL.ING TEHNOLOGIJE  VRBAS,IVE LOLE RIBARA 22 
34  DOBRILA PEŠALJ 1962  MED. SESTRA  VRBAS,VINOGRADSKA 45 
35  SLOBODAN TEOFANOV 1969  DIPL.PRAVNIK  RAVNO SELO,MARŠALA TITA 55 
36  VERA TADIĆ 1954  ZUBNI TEHNIČAR  VRBAS,BLOK 1O6 01/4 
 
 
 



 
2

IZBORNA LISTA BROJ  2 SRPSKA  RADIKALNA STRANKA - TOMISLAV NIKOLIĆ 

 Red.Ime i prezime                                Godina  Zanimanje Prebivalište 
 br.                                                           rođenja 
1  IGOR BEČIĆ 1971  EKONOMISTA  VRBAS, IVE LOLE RIBARA 19 
2  BRANISLAV PETROVIĆ 1974  APSOLVENT ISTORIJE  VRBAS,STEVANA DORONJSKOG 100 
3  BOJAN MARKOVIĆ 1974  SAOBRAĆAJNI TEHNIČAR  VRBAS,DANILA BOJOVIĆA 113 
4  LENKA PREMOVIĆ 1950  DIPL.PRAVNIK  VRBAS,BLOK V. KOPRIVICA 8 
5  DUŠAN PETKOVIĆ 1960  DIPL.PRAVNIK  VRBAS,HEROJA PINKIJA 20 
6  MIRJANA RISTIĆ 1956  EKONOMISTA  RAVNO SELO,IVE LOLE RIBARA 2A 
7  DALIBOR KRIVOKAPIĆ 1977  ING INFORMATIKE  VRBAS,IVE LOLE RIBARA 32 
8  SNEŽANA JOVIĆ 1962  DIPL.PRAVNIK  VRBAS,SVETOZARA MARKOVIĆA 38 
9  Dr MILAN KRESOJEVIĆ 1948  DOKTOR HIRURG  VRBAS,SAVE KOVAČEVIĆA 61 
10  DANIJELA VUJAČIĆ 1979  DIPL.PRAVNIK  VRBAS,RADE MARIJANCA 21 
11  GORAN GRUBIŠIĆ 1975  MAŠINSKI INŽENJER  BAČKO DOBRO POLJE,MARŠALA TITA 44 
12  ĐORĐIJE POPOVIĆ 1980  DIPL.ING. AGRONOMIJE  VRBAS,GUSTAVA KRKLECA 1 
13  LJILJANA TEPAVČEVIĆ 1971  DIPL.ING. TEK. KONF.  VRBAS,VINOGRADSKA 41 
14  MILJA MILJANIĆ 1978  APSOLVENT PRAVA  VRBAS,JNA 26 
15  RADOVAN PERIZ 1955  ING. POLJOPRIVREDE  VRBAS,NARODNOG FRONTA 60 
16  IGOR MAKSIMOVIĆ 1980  DIPL.POLITIKOLOG  VRBAS,36.DIVIZIJE 4 
17  JOVAN RADOVANOVIĆ 1954  DIPL.ING.MAŠINSTVA  ZMAJEVO,LENJINOVA 77 
18  Dr JAROSLAV MAKAJI 1942  LEKAR SPECIJALISTA  KUCURA,MARŠALA TITA 104 
19  Prim. Dr DANICA KOMLENOV  NINKOV 1947  LEKAR RADIOLOG  VRBAS,JNA 30A 
20  MARIJANA ZUKIĆ 1979  DIPL. EKONOMISTA  VRBAS,2.NOVA 18 
21  DUŠAN KILIBARDA 1973  EKONOMISTA  VRBAS,SVETOZARA MARKOVIĆA 36 
22  RADISLAV GELIĆ 1973  ELEKTROTEHNIČAR  BAČKO DOBRO POLJE,I.MILUTINOVIĆA 21 
23  IŠTVAN BALOG 1955  TRGOVAC  VRBAS,MARŠALA TITA 20 
24  DRAGANA VUČENOVIĆ 1969  DIPL.ING.RATARSTVA  VRBAS,VINOGRADSKA 111 
25  GORAN NIKOLAŠ 1968  ZANATLIJA  VRBAS,RADE MARIJANCA 76 
26  DANIEL KUMOVIĆ 1976  RADNIK - POLJOPRIV.  RAVNO SELO,7.JULI 10/A 
27  SNEŽANA VOJINOVIĆ 1967  EKONOMISTA  SAVINO SELO,VUKMANA KRUŠČIĆA 8 
28  MILOŠ BAJIĆ 1945  AUTOMEHANIČAR  SAVINO SELO,BRATSTVA-JEDINSTVA 100 
29  JOVANKA KOBILAROV 1943  RADNIK  ZMAJEVO,MARŠALA TITA 53 
30  SIMO SUBAŠIĆ 1959  SAOBRAĆAJNI TEHNIČAR  ZMAJEVO,ČETVRTA NOVA 18 
31  ŽELJKO ĐERKOVIĆ 1974  MAŠINSKI TEHNIČAR  BAČKO DOBRO POLJE,SAVE KOVAČEVIĆA 2 
32  STEVAN BALOG 1979  METALOSTRUGAR  VRBAS,MARŠALA TITA 20 
33  JOVANA BOŽOVIĆ 1985  STUDENT  SAVINO SELO,BRATSTVA-JEDINSTVA 113 
34  IGOR HROMIŠ 1974  METALOSTRUGAR  VRBAS,PARTIZANSKA 19 
35  SINIŠA KOVAČEVIĆ 1980  AUTOMEHANIČAR  RAVNO SELO,SVETOZARA MILETIĆA 7 
36  DRAGAN GAK 1964  RADNIK  KUCURA,ISE SEKICKOG 37/A 
 
 



 
3

 
IZBORNA LISTA BROJ  3 NARODNA DEMOKRATSKA STRANKA - BLAGOJE BAKOVIĆ 

Red.  Ime i prezime           Godina                Zanimanje Prebivalište 
 br.                                        rođenja 
1  BLAGOJE BAKOVIĆ 1957  KNJIŽEVNIK  VRBAS,BRANKA ISKRINA 30 
2  RADOJICA KORAĆ 1958  PRIVATNI PREDUZETNIK  VRBAS,HEROJA PINKIJA 34 
3  NOVICA MILINIĆ 1953  TRGOVAC  ZMAJEVO,VOJVOĐANSKA 1 
4  NATAŠA ALEKSIĆ 1962  DIPLOMIRANI INŽ. GRAĐEVINARSTVA  VRBAS,SVETOZARA MARKOVIĆA 22 
5  ALEKSANDAR KLJAKIĆ 1957  DIPL. VETERINAR  ZMAJEVO,LENJINOVA 55 
6  DUŠAN PROLE 1960  ADVOKAT  BAČKO DOBRO POLJE,JNA 7 
7  DIMITRIJE VELJOVIĆ 1947  PROFESOR  RAVNO SELO,29.NOVEMBRA 12A 
8  MARIJA GOLUBOVIĆ 1956  DIPL.PRAVNIK  VRBAS,SARAJEVSKA 2 
9  ZDRAVKO BJELICA 1952  PROFESOR  VRBAS,NIKA MILJANIĆA 2 
10  ZORAN ĐURICA 1959  DIPL. EKONOMISTA  VRBAS,BEOGRADSKA 38 
11  IVAN TAMAŠ 1978  DIPL.ING. PROSTORNOG PLANIRANJA  KUCURA,IVE LOLE RIBARA 31 
12  NADEŽDA BANIĆEVIĆ 1959  DIPL. PRAVNIK  VRBAS,SAVE KOVAČEVIĆA 10 
13  SLAVKO NEDIĆ 1950  DIPLOMIRANI MAŠINSKI INŽENJER  VRBAS,GUSTAVA KRKLECA  1ULAZ D 
14  VLADIMIR DULETIĆ 1959  DIPLOMIRANI INŽENJER GRAĐEVIN.  VRBAS,BLOK V. KOPRIVICA 20 
15  VESELIN BULATOVIĆ 1959  SLUŽBENIK VRBAS,RADA MARIJANCA 1 STAN D 
16  SLAVICA ŠKRBIĆ 1959  SLUŽBENIK  KUCURA,NOVA 3 BROJ 1 B 
17  RATKO NOVAKOVIĆ 1948  SPORTSKI TRENER  VRBAS,BUDA TOMOVIĆA 7/D 
18  PREDRAG DELIBAŠIĆ 1953  KOMERCIJALISTA  VRBAS,STEVANA DORONJSKOG 38 
19  MILINKO PEJOVIĆ 1952  PENZIONER  VRBAS,STEVANA DORONJSKOG 73 
20  LENKA VOJVODIĆ 1963  VASPITAČ  VRBAS,SVETOZARA MARKOVIĆA 54 
21  SINIŠA MILOJEVIĆ 1973  INŽENJER MAŠINSTVA  VRBAS,ALEKSE ŠANTIĆA 11 
22  RADOJICA ERAKOVIĆ 1949  DIPLOMIRANI INŽENJER MAŠINSTVA  VRBAS,BLOK SAVE KOVAČEVIĆA 1 
23  RADOVAN MIĆUNOVIĆ 1958  TRGOVAC  ZMAJEVO,VOJVOĐANSKA 61 
24  ŽELJKA POTEŽICA 1971  SLUŽBENIK  VRBAS,MARŠALA TITA 5 
25  MILORAD DRINČIĆ 1954  EKONOMISTA  BAČKO DOBRO POLJE,NJEGOŠEVA 94 
26  ZVONIMIR RALEVIĆ 1972  RADNIK  SAVINO SELO,ĐURE JAKŠIĆA 1 
27  MILADIN ĐUKIĆ 1956  SLUŽBENIK  SAVINO SELO,SLAVKA RODIĆA 21 
28  SLAVICA ZEČEVIĆ 1964  INŽENJER  VRBAS,MIHAILA PUPINA 45 
29  NEBOJŠA MARTIĆ 1973  RADNIK  SAVINO SELO,BRATSTVA-JEDINSTVA 89 
30  BRANISLAVKA    ŠĆEPANOVIĆ 1951  RAČUNOVOĐA  ZMAJEVO,7.JULA 13 
31  TATJANA MAKAJI 1971  PROFESOR KUCURA,PARTIZANSKA 31 
32  ARANKA MEĐEŠI 1960  PREVODILAC  KUCURA,GABRA KOSTELNIKA 20 
33  JOVANA DRAŽIĆ 1984  EKONOMSKI TEHNIČAR  KUCURA,IVE LOLE RIBARA 93 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

IZBORNA LISTA BROJ  4 GRUPA GRAĐANA - RADENKO ŠIMUN 

 Red. Ime i prezime Godina  Zanimanje Prebivalište 
  br. rođenja 
1  RADENKO ŠIMUN 1957  PROFESOR GEOGRAFIJE BAČKO DOBRO POLJE,BRANKA RADIČEVIĆA 4 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
4

 
IZBORNA LISTA BROJ  5 DEMOKRATSKA STRANKA SRBIJE - DR. VOJISLAV  KOŠTUNICA 

  
 Red. Ime i prezime              Godina   Zanimanje Prebivalište 
 Br.                                          rođenja 
1   MILORAD MARTINOVIĆ 1955 PROFESOR KNJIŽEVNOSTI VRBAS,ĐURE SALAJA 49 
2  ALEKSANDAR BABIĆ 1969 OPERATER VRBAS,GUSTAVA KRKLECA 37 
3  STEVAN BAJIĆ 1978 PRIV. PREDUZETNIK BAČKO DOBRO POLJE,MAŠA JELIĆA 5/A 
4  GORDANA BOŽIĆ 1949 PENZIONER VRBAS,ĐURE SALAJA 69 
5  PREDRAG BAJČETA 1965 RUKOVO.PROD. I MARK. VRBAS,SAVE KOVAČEVIĆA 91 
6  ZDRAVKO BESERMINJI 1974 AUTOMEHANIČAR KUCURA,NOVI ŠOR 121 
7  DRAGAN BIROVLJEV 1975 PRIV.REDUZETNIK VRBAS,BOŠKA BUHE 26 
8  STOJKA DACIĆ 1958 BIBLIOTEKAR VRBAS,BUDE TOMOVIĆA 7/C 
9  STOJAN BOŽIĆ 1970 TRGOVAC RAVNO SELO,IVANA MILUTINOVIĆA 4 
10  JOVAN VUJOVIĆ 1976 STUDENT ZMAJEVO,MARŠALA TITA 78 
11  VESELIN VUKADINOVIĆ 1957 PRIV.PREDUZETNIK RAVNO SELO,BUDE TOMOVIĆA 80/A 
12  SVETLANA ERAKOVIĆ 1962 POLJ. TEHNIČAR VRBAS,NJEGOŠEVA 1/A 
13  DRAGO VUČUROVIĆ 1939 PENZIONER VRBAS,IVANA MILUTINOVIĆA 28 
14  MIRKO DANGUBIĆ 1962 ELEKTROINŽENJER ZMAJEVO,MARŠALA TITA 77 
15  DRAGAN DOKNIĆ 1953 PORESKI INSPEKTOR VRBAS,VINOGRADSKA 82C 
16  TATJANA KAŽIĆ 1968 PROFESOR HEMIJE VRBAS,IVE LOLE RIBARA 17/C 
17  MILORAD ĐUKANOVIĆ 1953 POENTER - MERAČ VRBAS,RADE MARIJANCA 11 
18  MIRKO ŽIVKOVIĆ 1965 MORN. OFICIR VRBAS,FRUŠKOGORSKA 16 
19  GORAN KALUĐEROVIĆ 1962 SOCIOLOG VRBAS,MARŠALA TITA 77/3 
20  BRANKA KOLARIĆ 1973 EKONOM.TEHNIČAR VRBAS,Dr.MLAD.STOJANOVIĆA 29 
21  DUŠAN KOMATINA 1958 KV MESAR SAVINO SELO,PETRA DRAPŠINA 21 
22  TRIVO KRIČKOVIĆ 1956 PROFESOR VRBAS,DANILA BOJOVIĆA 18 
23  DARKO KRČMAR 1976 STUDENT BAČKO DOBRO POLJE,BRANKA RADIČEVIĆA 11 BB 
24  NEGICA MAODUŠ 1963 DOKTOR MEDICINE VRBAS,BLOK V. KOPRIVICA 1 
25  MILAN LALOVIĆ 1965 SAOBRAĆAJ. TEHNIČAR VRBAS,PETRA DRAPŠINA 39 
26  MILICA MILIĆEVIĆ 1966 TRGOVAC VRBAS,IVANA MILUTINOVIĆA 72 
27  NIKOLA MAJSTOROVIĆ 1966 UGOSTITELJ SAVINO SELO,BRANKA DELETIĆA 46V 
28  VLADIMIR OGNJENOVIĆ 1975 DIPL. EKONOMISTA VRBAS,NJEGOŠEVA 27/C 
29  VLADIMIR OGRIZOVIĆ 1980 STUDENT SAVINO SELO,BRATSTVA-JEDINSTVA 117 
30  ALEKSANDRA NEDELJKOV 1971 TRGOVAC RAVNO SELO,PETRA DRAPŠINA 54 
31  VERICA PETKOVIĆ 1947 TRGOVAC VRBAS,KOLONIJA ŠEĆERANE 18/A 
32  VIOLETA RAŠETA 1974 PROF.RAZ.NASTAVE KUCURA,OSLOBOĐENJA 29 
33  NIKOLA SREĆKOV 1947 POLJOPRIVREDNIK ZMAJEVO,IVANA MILUTINOVIĆA 90 
34  SINIŠA TOMAŠEVIĆ 1964 DIPL. EKONOMISTA VRBAS,I.L.RIBARA 14 
35  MILODARKA UZELAC 1957 MED.SESTRA ZMAJEVO,VOJVOĐANSKA 65 
36  BRANKO ŠKRBIĆ 1969 MAŠINSKI TEHNIČAR KUCURA,ISE SEKICKOG 115A 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
5

 
IZBOR NA LISTA BROJ  6 G 17 PLUS - MIROLJUB LABUS 

 Red. Ime i prezime Godina  Zanimanje Prebivalište 
  br. rođenja 
1  ŽELJKA ŠABANOVIĆ 1963 DIPL. EKONOMISTA VRBAS,MARŠALA TITA 91© 
2  DANILO KOPRIVICA 1964 DIPL. POLITIKOLOG VRBAS,GUSTAVA KRKLECA 19C 
3  SLAVKO VUJAČIĆ 1963 DIPL. EKONOMISTA VRBAS,BLOK V. KOPRIVICA 15 
4  SINIŠA KNEŽEVIĆ 1980 STUDENT BAČKO DOBRO POLJE,IVE LOLE RIBARA 46 
5  ALEKSANDAR REPČEK 1971 DIPL.ING.POLJOPRIVREDE VRBAS,KOSOVSKA 4 
6  DRAGINJA MILOVIĆ 1949 EKONOMISTA VRBAS,NARODNOG FRONTA 44 
7  VLADIMIR ĐURKOVIĆ 1968 DIPL. ING.ELEKTROTEHNIKE VRBAS,BLOK S. KOVAČEVIĆA 103 
8  RADIVOJE RADOVIĆ 1939 ADVOKAT U PENZIJI BAČKO DOBRO POLJE,JNA 18 
9  JELENA ĆERANIĆ 1980 STUDENT VRBAS,KUCURSKI PUT 19 
10  TOMISLAV ĐIVULJSKIJ 1956 DIPL. HIDROINŽENJER VRBAS,ZMAJ JOVINA 15 
11  MARIJAN ZBUĆNOVIĆ 1974 DIPL. EKONOMISTA ZMAJEVO,LENJINOVA 32 
12  DUŠANKA ZLATIĆ 1962 TRGOVAC VRBAS,SVETOZARA MARKOVIĆA 103 
13  BORIS NEDELJKOVIĆ 1978 SSS GIMNAZIJA KUCURA,IVE LOLE RIBARA 104A 
14  ŽARKO PRODANOVIĆ 1974 ADVOKAT VRBAS,6.LIČKE DIVIZIJE 1/8 
15  SLAVICA DIMITRIJEVIĆ 1962 EKONOMSKI TEHNIČAR KUCURA,NOVI ŠOR 97 
16  NEBOJŠA TOMAŠEVIĆ 1974 DIPL. EKONOMISTA VRBAS,IVE LOLE RIBARA 14 
17  VLADIMIR JOVIČIĆ 1976 ELEKTROTEHNIČAR ZMAJEVO,IVANA MILUTINOVIĆA 60 
18  TJAŠA VLAISAVLJEVIĆ 1980 STUDENT VRBAS,MARŠALA TITA 128 
19  ALEKSANDAR TEOFANOV 1976 DR VRTERINARSKE MEDICINE RAVNO SELO,IVE LOLE RIBARA 5 
20  MIRKO PEJOVIĆ 1963 AGRONOM SAVINO SELO,PETEFI ŠANDORA 36 
21  VESNA ĐORDAN 1957 DIPL. EKONOMISTA ZMAJEVO,IVANA MILUTINOVIĆA 50 
22  PREDRAG RADOVIĆ 1981 STUDENT VRBAS,MARŠALA TITA 74C 
23  VUK PEROVIĆ 1976 MAŠINSKI TEHNIČAR VRBAS,8.CRNOGORSKE BRIGADE 9B 
24  MIRJANA BALETIĆ 1982 STUDENT VRBAS,DANILA BOJOVIĆA 19 
25  BOŽIDAR PEROVIĆ 1977 STUDENT VRBAS,DANILA BOJOVIĆA 172 
26  ZORAN RADOJIČIĆ 1963 GRAĐEVINSKI TEHNIČAR ZMAJEVO,VOJVOĐANSKA 168/A 
27  NADA TATIĆ 1961 PRAVNI TEHNIČAR KUCURA,MUČENIKA PAPUGE 84 
28  SVETOLIK BAUCAL 1976 MAŠINSKI INŽENJER BAČKO DOBRO POLJE,MAŠA JELIĆA 10 
29  ZLATKO STANIŠIĆ 1957 DIPL. EKONOMISTA VRBAS,7. JULI 22 
30  DALIBORKA BOJČUK 1974 NOVINAR VRBAS,NIKOLE TESLE 33 
31  NEDELJKO OBROVAČKI 1963 TEHNOLOG VRBAS,12.VOJVOĐAN. BRIGADE 17 
32  PREDRAG PAVIĆ 1966 BRAVAR KUCURA,ISE SEKICKOG 125 
33  ZORICA JOVANOVIĆ 1970 TRGOVAC SAVINO SELO,PETEFI ŠANDORA 41 
34  MIODRAG CRNOGORAC 1965 RADNIK VRBAS,PRVI REON 78A 
35  ZORAN POPOV 1961 ELEKTROTEHNIČAR VRBAS,IVANA MILUTINOVIĆA 130 
36  MARIJANA VUKOVIĆ 1977 DIPL.KLASIČNI FILOLOG BAČKO DOBRO POLJE,MARŠALA TITA 77 
 
 



 
6

 
IZBORNA LISTA BROJ  7 NOVA SOCIJALDEMOKRATIJA VOJVODINE - MIODRAG VUKOTIĆ 

 
 Red. Ime i prezime           Godina   Zanimanje Prebivalište 
 br.                                         rođenja 
1  LJUBICA PEROVIĆ 1942 PENZIONER VRBAS,RADA MARIJANCA 66 
2  JOVO MILANOVIĆ 1966 DIPLOMIRANI INŽENJER SAOBRAĆAJA VRBAS,SAVE KOVAČEVIĆA 99 
3  VELIBOR BRAJKOVIĆ 1948 NASTAVNIK SRPSKOG JEZIKA VRBAS,PETRA ŠEGULJEVA 14 
4  STEVAN KOVAČEV 1962 POLJOPRIVREDNI TEHNIČAR RAVNO SELO,MARŠALA TITA 76 
5  DRAGICA VUKOTIĆ 1958 ISTORIČAR VRBAS,KOZARAČKA 1 
6  ČEDOMIR ALEKSIĆ 1957 INŽENJER CIVILNE ZAŠTITE VRBAS,8.CRNOGORSKE BRIGADE 25 
7  JANKO KRESOJA 1959 DIPL.   INŽENJER POLJOPRIVREDE ZMAJEVO,IVANA MILUTINOVIĆA 158 
8  MIROLJUB TOŠIĆ 1946 STAKLOREZAC BAČKO DOBRO POLJE,VOJVOĐANSKA 51 
9  DRAGANA TODOROVIĆ 1954 HEMIJSKI TEHNIČAR VRBAS,KOLONIJA ŠEĆERANE 7 
10  LJUBOMIR HORNJAK 1967 RADNIK VRBAS,ISE SEKICKOG 76 
11  MIRKO KNEŽEVIĆ 1956 DIPLOMIRANI EKONOMISTA VRBAS, 5.NOVA 12 
12  XAFER ŠUNTIĆ 1955 MAŠINBRAVAR SAVINO SELO,BRANKA DELETIĆA 84 
13  SAVA DUJAKOVIĆ 1955 DR. VETERINARSKE MEDICINE VRBAS,GUSTAVA KRKLECA 34 
14  ŽARKO GAJIĆ 1957 PRIVATNI PREDUZETNIK VRBAS,LAZE KOSTIĆA 55 
15  BLAGOTA ROGANOVIĆ 1959 SAOBRAĆAJNI TEHNIČAR VRBAS,6.LIČKE DIVIZIJE 5 
16  SLAVKO MALOVIĆ 1958 HEMIJSKI TEHNIČAR VRBAS,STEVANA DORONJSKOG 75 
17  SLAVKA KRESOJA 1958 DIPLOMIRANI EKONOMISTA ZMAJEVO,IVANA MILUTINOVIĆA 158 
18  MIHAJLO PEROVIĆ 1952 REFERENT MAŠINSTVA VRBAS,BEOGRADSKA 12 
19  MILAN TATIĆ 1971 VOZAČ - MEHANIČAR KUCURA,NOVA 4 BR.9 
20  MIOMIR AVRAMOV 1949 INŽENJER TEHNOLOGIJE VRBAS,JNA 44 
21  ANA POPNOVAKOV 1963 RADNIK VRBAS,IVANA MILUTINOVIĆA 65 
22  IVAN KRALJEVIĆ 1977 SAOBRAĆAJNI TEHNIČAR SAVINO SELO,MARŠALA TITA 45 
23  TIBOR NAĐ 1966 VOZAČ - MEHANIČAR VRBAS,BANATSKA 7 
24  RAJKO SUNAJKO 1965 RADNIK VRBAS,VINOGRADSKA 29 
25  DRAGICA PEROVIĆ 1951 RADNIK VRBAS,MARŠALA TITA 57 
26  ŽELJKO ĐUKIĆ 1962 TRGOVAC VRBAS,DANILA BOJOVIĆA 38/A 
27  JOVO KLISARIĆ 1949 RUKOVAOC GRAĐEVINSKIH MAŠINA VRBAS,DANILA BOJOVIĆA 10 
28  ZDRAVKO PUŠKAŠ 1962 POGONSKI ELEKTRIČAR KUCURA,GABRA KOSTELNIKA 52 
29  STANA MILOSAVLJEVIĆ 1938 PENZIONER VRBAS,BLOK V. KOPRIVICA 7 
30  ALEKSANDAR ROGANOVIĆ 1960 BIOLOŠKI TEHNIČAR VRBAS,ŽARKA ZRENJANINA 58 
31  RADOVAN DABETIĆ 1941 PENZIONER VRBAS,RADA MARIJANCA 68 
32  ZDRAVKO KOPRIVICA 1978 MAŠINSKI TEHNIČAR VRBAS,SAVE KOVAČEVIĆA 6 
33  RAJKA TADIĆ 1963 TEHNOLOG ULJA BAČKO DOBRO POLJE,VOJVOĐANSKA 107 
34  DARKO VUČKOVIĆ 1973 ELEKTROTEHNIČAR VRBAS,KOZARAČKA 8 
35  ALEKSANDAR SKUBAN 1968 TRGOVAC VRBAS,ŽARKA ZRENJANINA 135 
36  MIODRAG JOVIČIĆ 1969 TRGOVAC VRBAS,BLOK V. KOPRIVICA 15 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

IZBOR NA LISTA BROJ  8 GRUPA GRAĐANA - PENZIONERI 

 Red. Ime i prezime Godina  Zanimanje Prebivalište 
  br. rođenja 
1  MILOŠ KARTALIJA 1936 PENZIONER VRBAS,BLOK VASILJA KOPRIVICE 13 
2  ĐURA DUDAŠ 1936 PENZIONER ŽARKA ZRENJANINA 28 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

IZBORNA LISTA BROJ  9 GRUPA GRAĐANA - DUŠAN JOVOVIĆ 

 Red. Ime i prezime Godina  Zanimanje Prebivalište 
  br. rođenja 
1   DUŠAN JOVOVIĆ 1950 GEODETA BAČKO DOBRO POLJE,SAVE KOVAČEVIĆA 15 
 
 
 
 



 
7

 
IZBORNA LISTA BROJ  10 GRUPA GRAĐANA EKOLOŠKI POKRET-GRAĐANSKI PARLAMENT 

 Red. Ime i prezime Godina  Zanimanje Prebivalište 
  br. rođenja 
1  RATKO ĐURĐEVAC 1962 DIPL. EKONOMISTA VRBAS,JOŽEFA ATILE 22 
2  MILOJICA ŽIVKOVIĆ 1964 EKONOMISTA BAČKO DOBRO POLJE,VOJVOĐANSKA  
3  SLAVKO KONTRA 1970 STOLAR VRBAS,MIHAJLA PUPINA 15 
4  VESNA ĐILAS 1962 DIPL. EKONOMISTA VRBAS,MARŠALA TITA 64 
5  FERENC UTAŠI 1955 ELEKTRO-TEHNUČAR VRBAS,RADNIČKA 40 
6  BORIVOJE MURATOVIĆ 1945 DIPL.ING. HEMIJE VRBAS,BEOGRADSKA 5 
7  MARINKO UZELAC 1969 BIOLOŠKI TEHNIČAR VRBAS,BLOK V. KOPRIVICA 12 
8  VELINKA PISKLA 1961 EKONOMSKI TEHNIČAR VRBAS,BLOK 8 0/BB 
9  DUŠAN NESTOROVIĆ 1940 SPECIJALISTA MIKROBIOLOG VRBAS,SPASENIJE C. BABOVIĆ 3 
10  DUŠAN MAJSKI 1951 AGRONOM VRBAS,ĐURE SALAJA 74 
11  RUŽICA PAPOVIĆ 1951 LEKAR SPECIJALISTA MIKROBIOLOG VRBAS,IVANA MILUTINOVIĆA 35A 
12  DESIMIR ĆOSOVIĆ 1960 EKONOMISTA BAČKO DOBRO POLJE,RADOJA DAKIĆA  
13  NADA KNEŽEVIĆ 1951 "GIMNAZIJA"-NEZAPOSLENA VRBAS,NJEGOŠEVA 18 
14  VESNA VOVK 1968 KV KUVARICA VRBAS,5.PROLETER. BRIGADE 28 
15  LAJOŠ ŠREDER 1965 MAŠINSKI INŽENJER VRBAS,12.VOJVOĐAN. BRIGADE 15 
16  SNEŽANA MINIĆ 1970 PRAVNIK VRBAS,KOZARAČKA 11/A 
17  BOSILJKA POBOR 1957 PENZIONER VRBAS,KLARE FEJŠ MIRE 29 
18  MILISAV ČUROVIĆ 1963 PROGRAMER VRBAS,NJEGOŠEVA 12 
19  VLADIMIR DANČUK 1961 MAŠINBRAVAR VRBAS,DANILA BOJOVIĆA 88 
20  RADA KOVAČEVIĆ 1953 OFTALMOLOG VRBAS,SVETOZARA MARKOVIĆA 82 
21 I LDIKO HEP 1960 MEDICINSKA SESTRA VRBAS,NIKOLE MERKOVIĆA 21 
22  JELENA ABRAHAMSKI 1960 KULTUROLOG KUCURA,NOVI ŠOR 6K 
23  ALEKSANDAR SILAĐI 1983 STUDENT VRBAS,12.VOJVOĐAN. BRIGADE 23A 
24  ANA AGATIĆ 1975 "GIMNAZIJA"-NEZAPOSLENA VRBAS,MARŠALA TITA 63 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

IZBOR NA LISTA BROJ  11 GRUPA GRAĐANA - RADNIČKA LISTA 

 Red. Ime i prezime        Godina    Zanimanje Prebivalište 
 br.                                         rođenja 
1  RADAN KOPRIVICA 1959 EKONOMISTA VRBAS,MARŠALA TITA 62 
2  MARIJA PERKOVIĆ 1970 RADNICA VRBAS,DOSITEJEVA 28A 
3  ĐORĐE POKRAJAC 1952 RADNIK VRBAS,BEOGRADSKA 20 
4  DRAGOLJUB ZEČEVIĆ 1956 DIPL. EKONOMISTA VRBAS,SVETOZARA MARKOVIĆA 63 
5  DRAGAN KOVAČ 1951 EKONOMISTA VRBAS,ISE SEKICKOG 38 
6  SLAVKO GRUBAČ 1951 MAŠ. TEHNIČAR BAČKO DOBRO POLJE,IVANA MILUTINOVIĆA 54A 
7  BORO VOJINOVIĆ 1961 PROFESOR ISTORIJE RAVNO SELO,IVANA MILUTINOVIĆA 20 
8  SLAVICA MATIJAŠEVIĆ 1959 PEDAGOG VRBAS,NARODNOG FRONTA 55 
9  MILE VUČINIĆ 1959 RADNIK VRBAS,PALIH BORACA 3 
10  BRANKO VIŠNJIĆ 1961 PROGRAMER VRBAS,ŽARKA ZRENJANINA 100 
11  VERICA OŽEGOVIĆ 1967 PROFESOR MUZIKE VRBAS,BUDE TOMOVIĆA BLOK 1O6 0/27 
12  MELITA BESERMENJI 1954 NOVINAR VRBAS,ĐURE SALAJA 17 
13  OBREN JAKIĆ 1944 RADNIK BAČKO DOBRO POLJE,BRANKA RADIČEVIĆA 7 
14  RATKO JANKOVIĆ 1963 AUTOMEHANIČAR ZMAJEVO,DRUGA NOVA 16 
15  ZAGORKA BOŠKOVIĆ 1952 RADNICA VRBAS,STEVANA DORONJSKOG 119 
16  DUŠAN CIMEŠA 1941 PENZIONER ZMAJEVO,VOJVOĐANSKA 55 
17  TIBOR BAUER 1959 ŠTAMPARSKI RADNIK VRBAS,GUSTAVA KRKLECA 35 
18  MIROSLAV STANKOV 1954 INŽENJER VRBAS,BRANKA RADIČEVIĆA 8A 
19  HAJNALKA BAJOR 1975 PROFESOR ENGLESKOG KUCURA,IVE LOLE RIBARA 12 
20  MIRJANA DAKIĆ 1978 RADNICA VRBAS,SONJE MARINKOVIĆ 6 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
8

 
IZBOR NA LISTA BROJ  12 SRPSKI POKRET OBNOVE 

 Red.Ime i prezime                     Godina   Zanimanje Prebivalište 
 br.                                                 rođenja 
1  BUDIMIR KISIĆ 1943 NASTAVNIK ZMAJEVO,MARŠALA TITA 6 
2  STANKO MILJANIĆ 1954 DIPL.ING. TEHNOLOGIJE VRBAS,JNA 22 
3  MILAN BOTIĆ 1965 SLUŽBENIK ZMAJEVO,VOJVOĐANSKA 19 
4  IVANA GOLUBOVIĆ 1984 STUDENT BAČKO DOBRO POLJE,RADOJA DAKIĆA 62 
5  DEJAN GRANDIĆ 1972 VETERINARSKI TEHNIČAR KUCURA,NOVA 4 5 
6  GORAN ROGANOVIĆ 1974 RADNIK VRBAS,KOSOVSKA 12 
7  DRAGIŠA MIRKOVIĆ 1949 SAOBRAĆAJNI ING. VRBAS,BOSANSKA 13 
8  GORDANA VOJNOVIĆ 1960 SLUŽBENIK SAVINO SELO,BRANKA RADIČEVIĆA 103 
9  STEVAN JOVOVIĆ 1956 HEMIJSKI TEHNIČAR BAČKO DOBRO POLJE,NJEGOŠEVA 20 
10  BRANKO MIJANOVIĆ 1952 RADNIK VRBAS,7.JULA 38 
11  ZVONKO SOLDO 1965 RADNIK VRBAS,MILIVOJA ČOBANSKOG 133 
12  ZORICA ĐUKIĆ 1974 MEDICINSKA SESTRA VRBAS,BLOK V. KOPRIVICA 20II/1 
13  ZORAN VUJAČIĆ 1959 PREDUZETNIK VRBAS,DANILA BOJOVIĆA 125A 
14  DANIJELA GRANDIĆ 1976 PROFESOR KNJIŽEVNOSTI KUCURA,NOVA 4 5 
15  NADA MILOVAC 1968 RADNIK RAVNO SELO,MARŠALA TITA 157 
16  VESNA MILIČIĆ 1967 RADNIK VRBAS,PALIH BORACA 11A 
17  SRĐAN KISIĆ 1975 LEKAR OPŠTE PRAKSE VRBAS,IVE LOLE RIBARA 17/C 
18  LJUBOMIR MIJUŠKOVIĆ 1969 DIPL.AGRONOM VRBAS,BORISA KIDRIČA 11 
19  MILENIJA JOVOVIĆ 1952 MEDICINSKA SESTRA BAČKO DOBRO POLJE,NJEGOŠEVA 20 
20  DRAGAN KOVAČEVIĆ 1954 RADNIK VRBAS,KOLONIJA ŠEĆERANE 17 
21  ALEKSANDRA MIĆUNOVIĆ 1971 RADNIK VRBAS,KUCURSKI PUT 5 
22  DARKO POPOVIĆ 1960 DIPL. VETERINAR SAVINO SELO,MARŠALA TITA 101 
23  ZORAN ŽIVKUCIN 1961 RADNIK VRBAS,IVE LOLE RIBARA 2C 
24  BOŠKO TRIFUNOVIĆ 1952 RADNIK VRBAS,GUSTAVA KRKLECA BLOK 86 5I 
25  BRANKA DOGNAR 1971 POLJOPRIVREDNI TEHNIČAR VRBAS,RADE MARIJANCA 25C 
26  JOVAN KOPRIVICA 1978 RADNIK VRBAS,JNA 8 
27  JAGOŠ KECOJEVIĆ 1979 RADNIK BAČKO DOBRO POLJE,VOJVOĐANSKA 80 
28  ŽELJKO VASIĆ 1971 RADNIK VRBAS,PETEFI BRIGADE 5/A 
29  MILIJANA KECOJEVIĆ 1977 TRGOVAC BAČKO DOBRO POLJE,MARŠALA TITA 106 
30  MILIVOJE MILJANIĆ 1950 SLUŽBENIK VRBAS,JNA 22 
31  PREDRAG OMČIKUS 1977 RADNIK VRBAS,LAZE KOSTIĆA 65 
32  SILVIA ČANČAR 1971 SLUŽBENIK VRBAS,GUSTAVA KRKLECA BLOK 86 1A/VI 
33  MILOŠ ŠTEKOVIĆ 1959 RADNIK BAČKO DOBRO POLJE,BRANKA RADIČEVIĆA 11 



 
9

 
IZBOR NA LISTA BROJ  13 REFORMISTI VOJVODINE - DRAGAN MARKOVIĆ 

 Red.  Ime i prezime Godina  Zanimanje Prebivalište 
  br. rođenja 
 
1  LJUBOMIR ŠARIK 1940 PENZIONER KUCURA,GABRA KOSTELNIKA 29 
2  ZORAN BRANKOVIĆ 1954 DIPL. EKONOMISTA VRBAS,ŽARKA ZRENJANINA 64 
3  VINKO STANOJEVIĆ 1951 PENZIONER VRBAS,MARŠALA TITA 76I 
4  MIRJANA DUNĐERSKI 1953 PROFESOR KNJIŽEVNOSTI VRBAS,8.MARTA 4K 
5  VITOMIR SAVIĆ 1950 PRIVATNI PREDUZETNIK RAVNO SELO,PRVOMAJSKA 60 
6  ZORAN VOJVODIĆ 1961 DIPL.PRAVNIK VRBAS,ŽARKA ZRENJANINA 76 
7  NABIH HULALI 1945 DR SPEC. ANESTEZIOLOG VRBAS,MARŠALA TITA 100 
8  MIRJANA ANDRIĆ 1950 DR SPEC. ANESTEZIOLOG VRBAS,GUSTAVA KRKLECA 36/1 
9  NEBOJŠA VERNAČKI 1960 TEHNIČAR ULJA VRBAS,MIHAJLA PUPINA 49 
10  MOMIR ĐAJIĆ 1954 DIPL. EKONOMISTA VRBAS,BUDE TOMOVIĆA 7C 
11  ZDRAVKO BRDAR 1962 EKONOMISTA VRBAS,ŽARKA ZRENJANINA 50 
12  SMILJA PEŠIĆ 1954 GRAĐ. TEHNIČAR VRBAS,ZLATIBORSKA 3 
13  MIHAJLO KOVAČ 1947 DIPL.MAŠ. INŽENJER VRBAS,DANILA BOJOVIĆA 180 
14  VUKICA LATINOVIĆ 1962 PENZIONER VRBAS,5.PROLETER. BRIGADE 31© 
15  JOAKIM VISLAVSKI 1940 PENZIONER VRBAS,VUKA KARAXIĆA 9/A 
16  SNEŽANA JURKIĆ 1969 DIPL. FARMACEUT VRBAS,RADE MARIJANCA 57 
17  JANEZ DUDAŠ 1979 PRIVATNIK – MOLER KUCURA,PETEFI ŠANDORA 33A 
18  NIKOLA VLAHOVIĆ 1947 DIPL. EKONOMISTA VRBAS,PALIH BORACA 19G 
19  MIODRAG NOVAKOVIĆ 1952 RADNIK VRBAS,ĐURE SALAJA 128 
20  MARIJA RUSOV 1960 PROF. LIK. UMETNOSTI VRBAS,SAVE KOVAČEVIĆA 93 
21  SVETISLAV ŠLJUKIĆ 1947 AKADEMSKI SLIKAR VRBAS,MILIVOJA ČOBANSKOG 126 
22  MILICA MILIĆ-MAKŠA 1957 RADNIK VRBAS,JOVANA ZVICERA 4 
23  DRAGOSLAV PETROVIĆ 1954 KOMERCIJALISTA VRBAS,IVE LOLE RIBARA 15 
24  NADA NOVAKOVIĆ 1960 MEDICINSKA SESTRA VRBAS,DANILA BOJOVIĆA 184 
25  MIODRAG BOJOVIĆ 1955 OVLAŠĆENI KNJIGOV. VRBAS,GUSTAVA KRKLECA BLOK 86 2B/11 
26  SLOBODANKA IVANOVIĆ 1956 PENZIONER VRBAS,GUSTAVA KRKLECA 422 
27  PETAR PEROVIĆ 1957 PROF.FIZ. KULTURE VRBAS,MARŠALA TITA 76 
28  VESELINKA ŠIMUN 1957 SLUŽBENIK BAČKO DOBRO POLJE,MARŠALA TITA 21 
29  RAJKO MIĆKOVIĆ 1944 EEKONOM. TEHNIČAR VRBAS,JNA 34 
30  DIMITRIJE BOŠKOV 1955 DIPL. PRAVNIK VRBAS,PALIH BORACA 18 
31  DEJAN OBRENOV 1971 PROF.FIZ. KULTURE VRBAS,PALIH BORACA 18B 
32  SMILJA BOŠKOV 1965 SLUŽBENIK VRBAS,BLOK S. KOVAČEVIĆA 7 
33  MIHAJLO RIMAR 1949 POGONSKI ELEKTRIČAR KUCURA,VOJVOĐANSKA 11 
34  ZORAN BIJELOVIĆ 1961 PROGRAMER VRBAS,ISE SEKICKOG 40 
35  SAVO MANDIĆ 1950 DIPL. EKONOMISTA VRBAS,TRG MOŠE PIJADE 6 
36  VESNA JURAKIĆ 1961 SPEC.INTER. MEDICINE VRBAS,PALIH BORACA 36B 
 
 



 
10

 
IZBOR NA LISTA BROJ  14 POLITIČKI POKRET SNAGA SRBIJE - BOGOLJUB KARIĆ 

 Red.Ime i prezime                     Godina   Zanimanje Prebivalište 
 br.                                                rođenja 
1  ADAM AVRAMOV 1980 DIPL.ING.MNG. VRBAS,JNA 44 
2  MILAN MILIĆ 1979 STUDENT PRODEKAN VRBAS,NARODNOG FRONTA 93 
3  MILAN KOSTIĆ 1947 PREDUZETNIK VRBAS,ĐURE SALAJA 45 
4  NATAŠA MIĆUNOVIĆ 1983 STUDENT VRBAS,6.LIČKE DIVIZIJE 3 
5  DRAŠKO VASILJEVIĆ 1979 STUDENT VRBAS,NARODNOG FRONTA 107 
6  MARKO MIJATOVIĆ 1980 APSOLVENT VRBAS,SREMSKA 48 
7  SLAVKO ŠUVAKOV 1980 APSOLVENT VRBAS,NARODNOG FRONTA 112 
8  TANJA BOŠNJAK 1981 STUDENT BAČKO DOBRO POLJE,IVANA MILUTINOVIĆA 57A 
9  MILISAV VLAHOVIĆ 1969 TEHNIČAR VRBAS,GUSTAVA KRKLECA 1 
10  MIODRAG BABIĆ 1950 EKONOMISTA SAVINO SELO,ĐURE JAKŠIĆA 15 
11  BORIS BESERMINJI 1978 ELEKTROINŽENJER KUCURA,PETEFI ŠANDORA 11A 
12  NADA STUPAR 1959 VASPITAČ ZMAJEVO,SIME ŠOLAJE 24 
13  ĐURO KVRGIĆ 1954 DIPL.ING. MAŠINSTVA RAVNO SELO,SUTJESKA 30 
14  ALEKSANDAR PILIPOVIĆ 1979 STUDENT ZMAJEVO,PRVA NOVA 11 
15  MIROSLAV MIĆUNOVIĆ 1967 UGOSTITELJSKI RADNIK VRBAS,29.NOVEMBRA 55 
16  IVANA GRUBAČ 1980 APSOLVENT BAČKO DOBRO POLJE,IVANA MILUTINOVIĆA 54A 
17  SILVESTER RUSKOVSKI 1963 PREDUZETNIK KUCURA,NOVA 2 / 3 
18  MIODRAG ŠOŠKIĆ 1956 DIPL. PRAVNIK SAVINO SELO,ĐURE JAKŠIĆA 0BB 
19  JAKOV SAKAČ 1972 AUTOELEKTRIČAR KUCURA,NOVI ŠOR 86 
20  IVANA VUJANIĆ 1982 STUDENT VRBAS,7.JULA 0/BB 
21  BORISLAV GVOZDENOVIĆ 1980 EKONOMISTA VRBAS,PETRA DRAPŠINA 35 
22  MILE PALIĆ 1961 RADNIK VRBAS,SEDMI REON 143 
23  MIJO HMARA 1949 DIPL.ING. MAŠINSTVA SAVINO SELO,BRANKA RADIČEVIĆA 78A 
24  MILEVA RADOVIĆ 1954 NASTAVNIK FIZIKE BAČKO DOBRO POLJE,IVE LOLE RIBARA 4 
25  ZORAN BAJAC 1965 BRAVAR VRBAS,ĐURE ĐAKOVIĆA 13 
26  VELJKO MIĆANOVIĆ 1977 SAOBRAĆAJNI TEHNIČAR VRBAS,NIKOLE MERKOVIĆA 6 
27  DARKO RADIĆ 1981 SAOBRAĆAJNI TEHNIČAR VRBAS,BLOK S. KOVAČEVIĆA 66 
28  VESELINKA TEOFANOV 1951 BANKARSKI RADNIK RAVNO SELO,IVE LOLE RIBARA 5 
29  RADOSLAV BOTIĆ 1949 POLJOPRIVREDNIK ZMAJEVO,LENJINOVA 101 
30  IGOR KRIVOKAPIĆ 1979 FIZIOTERAPEUT VRBAS,DANILA BOJOVIĆA 43 
31  MILENKO JAKOVLJEVIĆ 1951 ING.ORG.RADA BAČKO DOBRO POLJE,RADOJA DAKIĆA 69 
32  VERICA STANKOVIĆ 1975 TRGOVAC VRBAS,MILIVOJA ČOBANSKOG 142 
33  IVANA BJEKIĆ 1981 APSOLVENT VRBAS,LAZE KOSTIĆA 71 
34  RADOSLAV MALINOVIĆ 1955 HEMIJSKI TEHNIČAR RAVNO SELO,MARŠALA TITA 175 
35  KATARINA SRETENOVIĆ 1980 STUDENT VRBAS,IVANA MILUTINOVIĆA 103A 
36  VANJA KREČAK 1983 STUDENT VRBAS,M.PERIČINA KAMENJARA 18 
 
 



 
11

 
IZBOR NA LISTA BROJ  15 LIGA SOCIJALDEMOKRATA VOJVODINE - NENAD ČANAK 

 Red. Ime i prezime Godina  Zanimanje Prebivalište 
  br. rođenja 
1  RODOLJUB SAMARDZIĆ 1966 RADNIK VRBAS,SAVE KOVAČEVIĆA 101 
2  MARIO MAŽAR 1971 DIPL.EKONOMISTA VRBAS,BORISA KIDRIČA 27 
3  DAMIR MUHARI 1972 RADNIK VRBAS,TRG MOŠE PIJADE 2 
4  MAJA ARAMBAŠIĆ 1980 STUDENT VRBAS,MARIJE BURSAĆ 15 
5  MIROSLAV VELHES 1975 RADNIK VRBAS,PETEFI ŠANDORA 14 
6  ZDENKO SKUBAN 1968 RADNIK VRBAS,SARAJEVSKA 36 
7  MIROSLAV VELHES 1980 RADNIK VRBAS,MARIJE BURSAĆ 7 
8  MIRJANA KOPRIVICA 1976 DOMAĆICA VRBAS,BLOK V. KOPRIVICA 14/11 
9  BRANISLAV RADOVIĆ 1975 RADNIK VRBAS,MILIVOJA ČOBANSKOG 80 
10  ĐERĐ BORDAŠ 1972 VOZAČ VRBAS,ĆIRE ĆIRPANOVA 31 
11  SLAVKO JAPUNDZA 1974 RADNIK VRBAS,ŽARKA ZRENJANINA 95 
12  MARIJANA GRČIĆ 1971 RADNIK VRBAS,Dr.MLAD.STOJANOVIĆA 19 
13  BOJAN UNGAR 1978 RADNIK VRBAS,ŽARKA PANIĆA 17 
14  VLADIMIR PEJIN 1976 RADNIK VRBAS,BORISA KIDRIČA 22 
15  KAROLJ BIBER 1973 RADNIK VRBAS,GUSTAVA KRKLECA BLOK 86 1A 
16  SANDRA STANIMIROV 1973 RADNIK VRBAS,TELEČKA 26 
17  IGOR VASILJEVIĆ 1975 RADNIK VRBAS,SIVČ JOVGENA 103B 
18  VLADIMIR BULAJIĆ 1974 RADNIK VRBAS,KOSMAJSKA 5 
19  DARKO PAJIĆ 1975 RADNIK VRBAS,IĐOŠKI PUT 26 
20  BILJANA MUHARI 1979 RADNIK VRBAS,TRG MOŠE PIJADE 2 
21  IGOR ČIZMAR 1975 RADNIK VRBAS,BANATSKA 1 
22  SLAVKO GAJDOŠ 1980 RADNIK VRBAS,MILIVOJA ČOBANSKOG 72/A 
23  VUKOTA PERKOVIĆ 1974 DIPL.ING. STOČARSTVA VRBAS,DOSITEJEVA 28A 
24  SNEŽANA BOŽIN 1973 RADNIK VRBAS,ĆIRE ĆIRPANOVA 31 



 
12

 
IZBOR NA LISTA BROJ  16 GRUPA GRAĐANA - DR MIODRAG IVANOVIĆ 

 Red. Ime i prezime Godina  Zanimanje Prebivalište 
  br. rođenja 
1  DRAGAN TUNGUZ 1964 DIPL.EL.ING. VRBAS,ŽARKA ZRENJANINA 73 
2  PREDRAG PEJIN 1970 EKONOMISTA VRBAS,SIVČ JOVGENA 21 
3  PETAR KANKARAŠ 1948 EKONOMISTA VRBAS,BLOK V. KOPRIVICA 15 
4  MIRA MARTIĆ 1975 PROFESOR MATEMATIKE VRBAS,BUDE TOMOVIĆA 2 
5  DRAGAN UNGAR 1951 PRIVREDNIK VRBAS,BUDE TOMOVIĆA BLOK 1O6 0 
6  ŽELJKO VIDOVIĆ 1964 HIRURG ORTOPED VRBAS,DANILA BOJOVIĆA 15/A 
7  TOMISLAV MARKOVIĆ 1940 ING.AGRONOMIJE VRBAS,VINOGRADSKA 31 
8  DRAGICA RADOVIĆ 1959 KOREOGRAF VRBAS,MARŠALA TITA 74B 
9  MARKO ZEKOVIĆ 1949 ING. MAŠINSTVA VRBAS,IVANA MILUTINOVIĆA 6 
10  DRAGAN JAHURIĆ 1957 ING.ORGANIZACIJE RADA ZMAJEVO,VLADE ĆETKOVIĆA 11 
11  NOVAK ZEKIĆ 1957 EKONOMISTA VRBAS,BUDE TOMOVIĆA BLOK 1O6 2 
12  KATALINA ZUBIĆ 1963 NASTAVNIK MUZIKE KUCURA,VOJVOĐANSKA 4 
13  ZORAN JOVANOVIĆ 1954 PREHRAMBENI TEHNIČAR RAVNO SELO,BUDE TOMOVIĆA 53 
14  DRAGANA TEPAVČEVIĆ 1972 ING.INFORMATIKE VRBAS,MAKSIMA GORKOG 12 
15  MIROSLAV MILOVANČEV 1954 DIPL.EL.ING. VRBAS,PETRA ŠEGULJEVA 16 
16  PETAR ERAKOVIĆ 1951 PROFESOR FISKULTURE VRBAS,ISE SEKICKOG 13 
17  RADOJICA DOKNIĆ 1969 SAOBRAĆAJNI TEHNIČAR VRBAS,IVANA MILUTINOVIĆA 4 
18  OLIVERA JOVANOVIĆ 1970 PREHRAMBENI TEHNIČAR VRBAS,MIHAJLA PUPINA 24 
19  DAMIR APRCOVIĆ 1974 MAŠINSKI TEHNIČAR BAČKO DOBRO POLJE,MARŠALA TITA 103A 
20  MIODRAG BECIĆ 1974 ELEKTROTEHNIČAR ZMAJEVO,IVANA MILUTINOVIĆA 32 
21  MILENKO JAJIĆ 1953 MUZIČAR VRBAS,NARODNOG FRONTA 98 
22  VESNA BOGAVAC 1968 UČITELJ SAVINO SELO,BRANKA RADIČEVIĆA 56 
23  DRAGAN STEFANOVIĆ 1971 SAOBRAĆAJNI TEHNIČAR VRBAS,MIHAJLA PUPINA 22 
24  VLADIMIR DRAŠKOVIĆ 1977 STUDENT MEDICINE VRBAS,RADNIČKA 13 
25  TATJANA BABIĆ 1963 ING. TEHNOLOGIJE VRBAS,SAVE KOVAČEVIĆA 164 
26  ČILA PAPOVIĆ 1966 KNJIGOVOĐA VRBAS,BLOK S. KOVAČEVIĆA 95 
27  UGLJEŠA GRUBAČIĆ 1953 TAKSISTA VRBAS,TRG MOŠE PIJADE 23A 
28  MIRA NEDIĆ 1971 VASPITAČICA VRBAS,MILIVOJA ČOBANSKOG 167 
29  NATAŠA ĆULIBRK 1984 BIROTEHNIČAR BAČKO DOBRO POLJE,RADOJA DAKIĆA 23/A 
30  SIMEUN MANOJLOVIĆ 1950 RADNIK RAVNO SELO,LJUBLJANSKA 38 
31  JELENA TODOROVIĆ 1975 ING. INFORMATIKE VRBAS,ZLATIBORSKA 5 
32  MONIKA HARDI 1980 CARINIK KUCURA,ISE SEKICKOG 78/A 
33  DRAGAN ĐAKONOVIĆ 1972 MUZIČAR VRBAS,RADE KONČARA 16 
34  MILORAD GORANOVIĆ 1954 ELEKTROTEHNIČAR VRBAS,IVANA MILUTINOVIĆA 18 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

IZBORNA LISTA BROJ  17 GRUPA GRAĐANA - JOVAN RODIĆ 

 Red. Ime i prezime Godina  Zanimanje Prebivalište 
  br. rođenja 
1  JOVAN RODIĆ 1954 TURISTIČKI TEHNIČAR ZMAJEVO,SIME ŠOLAJE 9 
 
 
 
 



 
13

 
IZBORNA LISTA BROJ  18 NOVA SRBIJA - KAPITALNO ZA OPŠTINU VRBAS 

 Red. Ime i prezime Godina  Zanimanje Prebivalište 
  br. rođenja 
1  ZORAN JANKOVIĆ 1964 SAOBRAĆAJNI TEHNIČAR VRBAS,STEVANA DORONJSKOG 104 
2  VLADIMIR VOJVODIĆ 1970 TRENER VRBAS,BUDE TOMOVIĆA BLOK 1O6 0/l-10 
3  MIRAŠ STEVOVIĆ 1950 PROFESOR VRBAS,PALIH BORACA 11A 
4  DRAGICA PASTOR 1964 VASPITAČICA VRBAS,BAČKA 11 
5  BORISLAV GOLUBOVIĆ 1954 RADNIK VRBAS,GUSTAVA KRKLECA BLOK 86 5/A 
6  DEJAN MINIĆ 1976 MAŠINSKI TEHNIČAR VRBAS,IVANA MILUTINOVIĆA 100/A 
7  SANDRA VOJVODIĆ 1975 EKONOMISTA VRBAS,MARŠALA TITA 100 
8  DUŠAN MILOVIĆ 1958 PRIVATNIK VRBAS,SAVE KOVAČEVIĆA 9 
9  MILOŠ DRAGNIĆ 1969 PRIVATNIK VRBAS,7.JULA 54 
10  VUKOSAVA VOJVODIĆ 1977 STUDENT VRBAS,MARŠALA TITA 100 
11  ŽELJKO GLUŠAC 1965 SAOBRAĆAJNI TEHNIČAR VRBAS,MARŠALA TITA 74B 
12  SRĐAN KOPRIVICA 1970 ELEKTRO MEHANIČAR VRBAS,STEVANA DORONJSKOG 100 
13  VLADIMIR RADOVIĆ 1976 MAŠINSKI TEHNIČAR VRBAS,NARODNOG FRONTA 32 
14  NEBOJŠA KILIBARDA 1981 ZEMLJORADNIK VRBAS,MARŠALA TITA 142 
15  SVETLANA KOPRIVICA 1982 RADNIK VRBAS,NJEGOŠEVA 33 
16  SVETISLAV ALEKSIĆ 1964 SAOBRAĆAJNI TEHNIČAR VRBAS,BLOK V. KOPRIVICA 20 
17  PREDRAG JOVIĆ 1974 SAOBRAĆAJNI TEHNIČAR VRBAS,NJEGOŠEVA 8/11 
18  NADA RATKOV 1953 EKONOMSKI TEHNIČAR VRBAS,SVETOZARA MARKOVIĆA 110 
19  SONJA UZELAC 1957 PRIVATNIK VRBAS,DANILA BOJOVIĆA 102 
20  SLOBODAN LUBURIĆ 1950 RADNIK VRBAS,NJEGOŠEVA 1614 
21  RADIVOJE SEKULIĆ 1955 TRGOVAC SAVINO SELO,IVE LOLE RIBARA 94 
22  OLIVERA MARAVIĆ 1964 NASTAVNIK VRBAS,BLOK 21 21 
23  NEDA VUJIČIĆ 1983 STUDENT VRBAS,BUDE TOMOVIĆA 7C 
24  NEBOJŠA TIJANIĆ 1976 RADNIK BAČKO DOBRO POLJE,VOJVOĐANSKA 52 
25  MIRKO STOJISAVLJEVIĆ 1951 PRIVATNIK KUCURA,PARTIZANSKA 34/C 
26  DRAGIŠA VUJAČIĆ 1952 PRIVATNIK VRBAS,BUDE TOMOVIĆA 7D 
27  BILJANA VUJIČIĆ 1977 EKONOMSKI TEHNIČAR VRBAS,SVETOZARA MARKOVIĆA 46 
28  MILJAN VUJIČIĆ 1979 AUTOMEHANIČAR VRBAS,SVETOZARA MARKOVIĆA 46 
29  ALEKSANDAR BJELICA 1971 PRIVATNIK VRBAS,NIKA MILJANIĆA 4 
30  MILOŠ TIMOTIJEVIĆ 1966 RADNIK VRBAS,DANILA BOJOVIĆA 174 
31  RATKO JANKOVIĆ 1947 MAŠINSKI TEHNIČAR SAVINO SELO,JANKA ČMELNIKA 20 
32  NATAŠA TEPAVČEVIĆ 1972 TRGOVAC VRBAS,IVANA MILUTINOVIĆA 43 
33  ZORAN MAKSIMOVIĆ 1957 RADNIK VRBAS,8.MARTA 17 
 
 
 
 
 
 
 
 

IZBOR NA LISTA BROJ  19 SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA 

 Red. Ime i prezime Godina  Zanimanje Prebivalište 
  br. rođenja 
1  RADE VASOVIĆ 1966 DIPL. POLITIKOLOG VRBAS,7.JULA 64 
2  RADOJICA ČELEBIĆ 1958 POSLOVOĐA RAVNO SELO,JNA 41 
3  SLAVKA MUDRI 1957 SLUŽBENIK VRBAS,7.JULA 60 
4  ARMAN BALA 1958 LOŽAČ VRBAS,ĆIRE ĆIRPANOVA 2 
5  GORAN BLANUŠA 1981 STUDENT VRBAS,VINOGRADI 69 
6  NEBOJŠA BESKORVAJNI 1971 RADNIK VRBAS,KOLONIJA ŠEĆERANE 18/B 
 
 
 
 
 

IZBOR NA LISTA BROJ  20 GSS - DIJANA KOVAČEVIĆ 

 Red. Ime i prezime Godina  Zanimanje Prebivalište 
  br. rođenja 
1  DIJANA KOVAČEVIĆ 1964 PROGRAMER VRBAS,IVE LOLE RIBARA 29 
2  ŽELJKO STRIBER 1969 INŽENJER INFORORMATIKE VRBAS, ĐURE ĐAKOVIĆA 16 
3  ŽELJKA MIRKOVIĆ 1978 EKONOMSKI TEHNIČAR VRBAS,7.ĐURE SALAJA 48 
4  DAMIR ĐORĐEVIĆ 1976 MASINSKI TEHNIČAR VRBAS, BLOK V. KOPRIVICE 7/11 
5  MILOŠ VUJNOVIĆ 1983 STUDENT VRBAS,SAVE KOVAČEVIĆA 22 



 
14

 
IZBOR NA LISTA BROJ  21 SOCIJALISTIČKA PARTIJA SRBIJE 

 Red. Ime i prezime Godina  Zanimanje Prebivalište 
  br. rođenja 
1  JOVAN KOVAČEVIĆ 1949 SEKRETAR NARODNE TEHNIKE VRBAS,MARŠALA TITA 96 
2  MILAN RADOJEVIĆ 1975 DIPL. EKONOMISTA VRBAS,NJEGOŠEVA 61-4 
3  MARIJANA MARAŠ 1970 STUDENT MEDICINE RAVNO SELO,JNA 105/A 
4  DRAGANA SIMIĆ 1968 PROFESOR INFORMATIKE VRBAS,BLOK S. KOVAČEVIĆA 9 
5  GORAN PEJOVIĆ 1971 DIPL.ING. POLJOPRIVREDE VRBAS,OKTOBARSKA 3 
6  VELJKO MILOVIĆ 1944 SLUŽBENIK VRBAS,NJEGOŠEVA 5 
7  DUŠAN ALEKSIĆ 1950 INSTRUKTOR VOŽNJE VRBAS,SVETOZARA MARKOVIĆA 14 
8  RADMILA BABIĆ 1955 DIPL.ING. TEHNOLOGIJE SAVINO SELO,ŽELEZNIČKA 13A 
9  JOSIP BANDULA 1937 PENZIONER VRBAS,LAZE KOSTIĆA 85 
10  PREDRAG BOJOVIĆ 1965 DIPL. EKONOMISTA SAVINO SELO,BRANKA DELETIĆA 34 
11  RADOMIR JOVANOVIĆ 1958 KOMERCIJALNI TEHNIČAR VRBAS,KOSOVSKA 21 
12  JELENA VUJOVIĆ 1983 STUDENT VRBAS,TRG MOŠE PIJADE 30 
13  NOVICA DELIĆ 1963 RADNIK BAČKO DOBRO POLJE,MAŠE JELIĆA 18 
14  BRANKA GOVEDARICA 1953 ADMINISTRATIVNI RADNIK VRBAS,VINOGRADSKA 37 
15  NEMANJA DRAGNIĆ 1978 LEKAR OPŠTE PRAKSE VRBAS,DANILA BOJOVIĆA 17 
16  MILKA VUKAŠINOVIĆ 1959 ING. TEKSTILA ZMAJEVO,MARŠALA TITA 33 
17  RAJKO DOKNIĆ 1948 VKV ELEKTROMEHANIČAR VRBAS,6.LIČKE DIVIZIJE 12 
18  MARKO KOMATINA 1947 NASTAVNIK TEHNIČKOG RAVNO SELO,BUDE TOMOVIĆA 78 
19  TOMAŠ JANJIĆ 1943 NASTAVNIK MATEMATIKE BAČKO DOBRO POLJE,MARŠALA TITA 122 
20  VESNA ĐILAS 1958 RADNIK U KULTURI VRBAS,NARODNOG FRONTA 28 
21  SVETOZAR JELIĆ 1947 PRIVATNI PREDUZETNIK RAVNO SELO,MARŠALA TITA 87 
22  VLADIMIR BOŠNJAK 1979 STUDENT PRAVA BAČKO DOBRO POLJE,I.MILUTINOVIĆA 57 
23  LJUBOMIR KOVAČ 1979 STUDENT VRBAS,ISE SEKICKOG 38 
24  SLAĐANA JAĆOVIĆ 1972 PRIVATNI PREDUZETNIK VRBAS,MAKSIMA GORKOG 4 
25  SPASOJE KOPRIVICA 1948 INSTRUKTOR VOŽNJE VRBAS,ISE SEKICKOG 78A 
26  SLOBODAN LABUDOVIĆ 1972 DIPL. ING. POLJOPRIVREDE VRBAS,5.PROLETER. BRIGADE 19 
27  VASO LJEŠKOVIĆ 1972 DIPL. ING. POLJOPRIVREDE VRBAS,DANILA BOJOVIĆA 21 
28  RADMILA MILANOV 1950 ING.TEHNOLOGIJE VRBAS,IVANA MILUTINOVIĆA 106 
29  MILUTIN MARKOVIĆ 1935 PROFESOR ISTORIJE VRBAS,ĐURE ĐAKOVIĆA 6 
30  MILORAD MIJATOVIĆ 1953 ING. TEHNOLOGIJE VRBAS,SREMSKA 43 
31  RADOMIR PEJOVIĆ 1948 PROFESOR GEOGRAFIJE VRBAS,STEVANA DORONJSKOG 75 
32  ĐURĐA MILOVIĆ 1980 STUDENT MŠINSTVA VRBAS,SAVE KOVAČEVIĆA 66A 
33  MIRJANA MUNIĆ 1961 BIOLOŠKI TEHNIČAR KUCURA,ISE SEKICKOG 42 
34  VOJISLAV TODOROVIĆ 1945 POLJOPRIVREDNI TEHNIČAR ZMAJEVO,MARŠALA TITA 71 
35  MIROSLAV HROMIŠ 1971 VULKANIZER KUCURA,PARTIZANSKA 14 
36  DANICA POLOVINA 1941 SPEC.OPŠTE MEDICINE SAVINO SELO,SLAVKA RODIĆA 15 
      
 

Ovo Rešenje objaviti u "Službenom listu Opštine Vrbas". 
Broj  013-3-121/2004 

U Vrbasu  06.09. 2004. godine 
OPŠTINSKA IZBORNA KOMISIJA 

                                                                     Predsednik 
 Opštinske izborne komisije 
 Stevan Arambašić 
 
 
 
 
 
 

 
 

vrbas.net Oficijelni web site Vrbasa 


